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Protokollsutdrag från sammanträde  
Nämnd: Kommunstyrelsen 

Datum: 2026-05-25 

KS § 107 Gestaltningsprinciper för stationsmiljöer i samband 
med utbyggnad av fyra spår (KS-2026/217) 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige:  

1. Kommunfullmäktige antar gestaltningsprinciper för stationsmiljöer i samband 
med utbyggnad av fyra spår daterad 2026-04-01.  

Kommunstyrelsen beslutar för egen del: 

2. Beslutet är omedelbart justerat 

Jäv 
Matilda Hübinette (KNU) anmäler jäv och lämnar lokalen under ärendets behandling 
och beslut.  

Beslutsgång  
Mötesordföranden gör en teknikkontroll för att se att alla kan delta i beslutet. 
Därefter ställer mötesordföranden arbetsutskottets förslag till beslut mot avslag och 
finner att kommunstyrelsen bifaller förslaget.  

Sammanfattning av ärendet 
Kommunen har genomfört dialoger med invånare och pendlare för att ta fram 
värderingar och önskemål vad gäller gestaltning, trygghet, grönska och 
framkomlighet vid stationerna. Gestaltningsprinciperna för stationsområdena har 
utarbetats utifrån Trafikverkets nationella riktlinjer och lokala behov. Principer för 
gestaltning av järnvägsanläggningen med tillhörande byggnadsverk bedöms vara 
avgörande för att kommunen ska kunna påverka projektet och säkerställa att 
stationsmiljöerna utvecklas enligt de politiska effektmål som satts upp. Ärendet är av 
principiell betydelse och beslutas av kommunfullmäktige för att senare kunna 
införlivas i kommunstyrelsens yttrande till Trafikverket under järnvägsplanens 
samråd. 

Underlag för beslut  
Arbetsutskottet instämde i tjänsteutlåtandet. 

Projektledare Kristina Sandberg och landskapsarkitekt Pia Jonsson informerar.  

Tjänsteutlåtande 2026-04-20  
Förslag till gestaltningsprinciper för stationsmiljöer 2026-04-01  
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Beslutet skickas till  
Akten  
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